平成 19 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド リ コ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  内 藤 裕 紀

 （コード番号：3793 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理担当 造田 洋典

電 話 0 3 - 5 7 9 1 - 4 5 5 5

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

株式会社ドリコム（本社：東京都渋谷区、代表者：代表取締役 内藤裕紀、東証マザーズ 3793、

以下ドリコム）は、投資単位の引き下げに関する考え方及び方針等について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方

当社は、株式市場での流動性を高め、より広範な投資家の参加を促進するという観点から、株

価水準と最低投資金額を考慮し、より投資しやすい環境を整えるために株式投資単位の見直しが

適宜必要と考えております。

２．投資単位の引下げに関する方針

当社は、上記の考え方に基づき、株価の推移、株式需給、株主数等を勘案し、投資単位引下げ

に伴う費用及び効果等を考え合わせ、必要な措置を随時実施していく方針であります。

以上